Sportschiitzenkreis 10 Sinsheim e.V.

Gruppe: A |

Gruppe: B |

Gruppe: C |

N P A~ OWN N

N D~ PFP W

*

N

WN PP b

*

. Hoffmann, Marcel
. Haas, Gernot SGi Reichartshausen - |
. Baumgartner, Steffen

1. Rundenwettkampf - KK - Sportgewehr - Kreis 10 Sinsheim

SSV Helmstadt - | SGi Reichartshausen - |
SGes. Sinsheim - | : SV Waibstadt - |

Die besten Schiitzen der Gruppe - A
SSV Helmstadt - |

SGi Reichartshausen - |

Tabelle

. SGi Reichartshausen - |
. SGes. Sinsheim - |

. SSV Helmstadt - |

. SV Waibstadt - |

* * *x % * *x * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * *x * * *x *

TV Epfenbach - I SV Meckesheim - |
SV Elsenz - lI : SSV Hilsbach - |

Die besten Schitzen der Gruppe - B

. Schultheis, Ruth SV Elsenz - 1l

. Kre3, Meike SV Meckesheim - |

. Braun, Werner TV Epfenbach - 11
Tabelle

. SV Elsenz - |l

. SV Meckesheim - |
. TV Epfenbach - 1l
. SSV Hilsbach - |

* * *x % *x % * *x *x * *x *x * *x * * *x * * *x * *x *x * *x *x * *x * *

SV Elsenz - 1l : SV Neckarbischofsheim - |
SSV Helmstadt - 11 : SV Kirchardt - |

Die besten Schiitzen der Gruppe - C

. Mller, Karlheinz SV Elsenz - 1lI

. Benz, Klaus 2 SV Elsenz - Il

. Schiitz, Torsten SV Neckarbischofsheim - |
Tabelle

. SV Elsenz - 1lI

. SV Neckarbischofsheim - |
. SSV Helmstadt - Il
. SV Kirchardt - |

* k*k * *x *x *x * * % % * * *x *x *x *x * * % * * * *x *x *x * * * * * * *

Seite 1

1.514
1.527

539
531
525

1.558
1.527
1.514
1.481

748
768

275
262
257

768
767
748
707

781
699

267
262
256

781
736
699
659

1.558
1.481

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

767
707

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

736
659

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe



Gruppe: D |

N -

whr NP

. Gebhard, Andreas
. Dieffenbacher, Felix
. Scheidel, Rene SV Steinsfurt - |

SGes. Eppingen - | : ohne Gegner
SV Kirchardt - II SV Steinsfurt - |

Die besten Schiitzen der Gruppe - D
SGes. Eppingen - |
SGes. Eppingen - |

Tabelle

. SGes. Eppingen - |
. SV Steinsfurt - |

. SV Kirchardt - Il

. ohne Gegner

* * % % *x *x % *x *x * *x * * *x * * *x * * *x * * *x * *x * * *x * * *x *

Thorsten Schimmer

Seite 2

712
583

239
238
237

712
662
583

0
662

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe



